
AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420––––––––––––––––––––––––––––––––Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg
Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA
085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220––––––––––––––––––––––––––––––––Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC/
Sal Buntu,SvPom/PakTo.Hp/WA.
085101434777 Lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00785/1021
AC

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brnglmn&
trprcy? PT.Optima Graha Mulia mlyni
jasa  prncanaan&plksanaaan bangunan
eksterior&interior meliputi rmh,kos,kafe,
kntor,dll.Hub0274-2920693/
081226049933

6 / 00196/1021––––––––––––––––––––––––––––––––GBR,RAB,HIT.BTON,1Mgg Jdi,IMB on-
line,Sgl Bgnn:Rmh,Kost,Ruko Dll,Byk
Cth,Siap Dtg;H/Wa:087787190999

3 / 00936/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an, Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-
litas & amanah

6 / 01006/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Tanpa DP apapun pekerjaannya bsr/kcil
Insyaalloh kami siap melaynianda
WA.081227617800/085643159026

3 / 01007/1021
AC

Hilang BPKB AB 4629 QH,A/n MTH
Kasbiyatmi SIP. D/a Jogoyudan JT3/
792,RT 042/10 Gowongan Jetis YK

3 / 00817/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB-6382-BH An:Maria
Andriyani Da:Jl.Janturan 24 Warungboto
Umbulharjo Yogyakarta

3 / 00810/0921––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang STNK AD 1763 PJ An.Samino
Da.Joho RT.015/RW 005 Prambanan
Klaten Jawa Tengah

3 / 00855/0921––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB 3492 UK An.Sasmita
Eka Nugraha Da.Pajimatan RT005 Giri-
rejo Imogiri Bantul

3 / 00700/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Hlng Sertifikat Tanah SHGB No:578
Pendowoharjo Sewon Bantul,An:Panut
Rahardjo Da:Karanganyar Yk

3 / 00960/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB-5520 KZ An:Drs.Th.A
.Nawayanto Da:Prm Taman Pesona Asri
A-1 4/22 Sukoharjo Ngglik Slm

3 / 00971/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB-1579-NT An:Suwardi
Da:Tajeman DK Peni RT.02 Palbapang
Bantul

3 / 01029/1021
AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa
Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru
Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00961/1021
AC

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang
15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2
Hub:081902578999

3 / 00689/1021
AC

Khusus Putri(Bersih)JlBrigKatamso 173
Yogya Fas Kt,Km,Dapur,Garasi Hub:
Yayuk 08122953149/414080

3 / 00875/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Kos Putra KM Luar/Dlm :350rb, 500rb,
700rb/bln dekat UPN, Jl.Perumnas ,Blok
F5 Seturan,081328283797

3 / 00982/1021
AC

Spesialis bersihkan kamar mandiyg
berkerak&bernoda hitam/berjamur
H:081215676825/085712683988

3 / 00897/1021

AC
Melayani Pengasihan,Pelarisan,Puter
Giling,Pagar Gaib,Buka Aura,PIL/WIL,
Pengobatan dll,Bagi yg ingin bisa ilmu
batin instan ckp 1Jamsj,Permanen &
Langsung bisa dibuktikan! Garansi
100%,Mhr 999Rb,Hubungi SMS/WA/
Telp:08175405000

7 / 00479/1021
AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair
Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00409/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.
Hub:087738344441 WA:081578806159

3 / 00790/1021
AC

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel,Repa-
rasi,Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen
Set&Bs TkrTmbh! 087838882300

3 / 01003/1021
AC

Mau Usaha yang Gas Poll terus,Ter-
bukti!,Kemitraan Bengkel Motor Umum
(BMC),Hotline Call:081282286664,
WA:081212126664,087719436664/Atau
Kunjungi:www.bengkelmotors.com

5 / 00960/0921––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari Agen/Sales/Marketing Snack
Hub:081226576242

3 / 00999/1021
AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk
SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat
KananHotel Mutiara.08122966161

3 / 01133/0921––––––––––––––––––––––––––––––––Diana 083187452525 Royal Spa 90Rb
Jl.RR Sltn Madukismo Relax n Fres
Massage Happy Hours 8Am-Off Yogya

3 / 00969/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
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
Puri Gjyan L310/275 Kt5Km4 Hook2Lt
Jos H:5M 087838376396

4 / 00962/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Mrh Lt100m,Ld8m,Jln Lebar Mbl
Sliringan,Utr Purwomartani Brt Psr
Sidorejo.290Jt 081392498081

3 / 00970/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km,1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M Ng
Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 01000/1021

AC
Rmh Djl Cpt Butuh Uang Lokasi di-
Depan UNY Cocok utk Kost2-an atau
Homestay Hub WA: 0812 27 5566 25

3 / 01005/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng
085100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 01005/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Jl.Mejing,Ambarketawang LT/B:
758/467m2 Harga:2,2M Hub:Era Mira
2923816/Budi 082226216132

3 / 01006/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan
2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur
Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 01048/1021
AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14
Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel
Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,
Hrg:23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 00634/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Fas Kt3,Km2,Dpr,Garasi, Pam
Nogotirto Jl Arwana J110 30Jt/2Th
Hub:08122953149/414080

3 / 00875/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dikont Rmh Di Permata Garden Re-
gency D3,Jl.Imogiri, 3Kt,1Km,Rkelg,
Dapur, Cport,900W Hub:0818262806

3 / 00995/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,2KmSante,2KmMandi,
Gudang,2RJemuran,900 Watt,Sumur
pompa, Jln Conblok H:081514224559

5 / 00997/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah di Semaki Gede
/Kusumanegara 3KTidur RTamu RKel
Dapur Listrik 900W Hub:0811250132

3 / 01010/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rmh Jamal Km5 Brt
St.TVRI,2lt,8Ktdr,7KMdi,Grs 4 Mbl,AC,
WiFi.Hub:Tlp/WA 081327387150

3 / 01020/1021
AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr
Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di Jln
Opak Tiga Sembur TirtomartaniKalasan,
Hub P.Rahmad 087738356503

3 / 00028/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kln-
progo Lt:106m2,Ld:9m Jln4m Hrg:85Jt
jadi An:Pembeli H:087877798015

3 / 00554/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan Jl Palagan KM
13 Luas 212 m2 LD 9m Hrg /m2Rp.1.850
Ng Minat H:082135479511

3 / 00643/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Istimewa.Jual Tanah 110m2 di Maguwo-
harjo(dkt Lotte mart).Cocok u bangun ru-
mah.H:0817270137(pemilik)

3 / 00670/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Siap Huni T56/102 Beran Kidul
Sleman 550jt IMB ada KPR bisa
Hub.08121578529

3 / 00893/1021

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC
Tanah Jogopaten, Utara GTA Sleman
2jt/m. 209m LD 9m.Aspal,SHMP mlk sdr,
BU 081215320702

3 / 00895/1021––––––––––––––––––––––––––––––––BU Tnh SHMP 142 Lokasi utr Kampus
Terpadu UII Jl Kaliurang Slm DIY
HG:1,9jt/m Serius H:082138078779

3 / 00922/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt
Psr Slm Polres RSUD hg 315Jt/Ng
083127791736/083820922708

3 / 00923/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh+Rmh LT:235m2 LB:150.Alamat
Kopenrejo Maguwoharjo RT01 RW 15
Lokasi Belakang Hotel Sheraton/Samsat
Maguwo H.087839677103/
089505244381

5 / 00929/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pinggir Jl Raya Daendles
Brosot,20KM Pintu Gerbang Bandara
YIA Cocok Utk Ruko Dll,3,5jt/m (nego)
Luas 583m H.085737485758

4 / 00931/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Ls:190m/9m mobil msk dekat
masjid, 50m,dari jl raya Lk Kalasan
H:2,7Jt/m minat WA:0821 3723 8754

3 / 00938/1021––––––––––––––––––––––––––––––––Jual 7Kavling 100M2=275Jt dkt Pemda
Sleman Kmp Wisata Puri Mataram
H.087838515783/082226695121 (WA)
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